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
Foglio 8 Particella 497
terreno sul quale è  stato edificato il fabbricato
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30/06/1987

Dall’impianto al 27/11/1990

Ricevuto con:
- compravendita del 29.7.1951 Notaio 
Locci di Cagliari trascritto il 24.8.1951 
nn.7000/6267

- divisione del 4.6.1961 Notaio Onano 
di Cagliari trascritto il 18.6.1961 
nn.7534/6382.

Dal 27/11/1990  al 01/01/1992

VARIAZIONE del 27/11/1990 in atti dal 
26/06/1997 FRAZIONAMENTO - (n. 
10C1/I990)

CLASSAMENTO del 27/11/1990 in atti 
dal 02/11/1998 (n. 10C1.2/1990)

SAN NICOLO' GERREI (G383) (CA)
Foglio 8 Particella 759 Subalterno 1
Rendita: Lire 805
Categoria A/2a), Classe 1, Consistenza 7,0 vani

SAN NICOLO' GERREI (G383) (CA)
Foglio 8 Particella 759 Subalterno 2
Rendita: Lire 862
Categoria A/2a), Classe 1, Consistenza 7,5 vani

SAN NICOLO' GERREI (G383) (CA)
Foglio 8 Particella 759 Subalterno 3
Categoria C/6a), Classe 2, Consistenza 19 m2

SAN NICOLO' GERREI (G383) (CA)
Foglio 8 Particella 759 Subalterno 4
Categoria C/6a), Classe 2, Consistenza 20 m2

Dal 01/01/1992 al 09/11/2015

Variazione del quadro tariffario del 
01/01/1992

NCEU SAN NICOLO' GERREI (CA) Foglio 8 Particella 
759 Subalterno l Natura A2 Classe 2
Consistenza 7 vani Rendita catastale euro 238,60 
Indirizzo VIA UMBERTO I n. I Piano T

NCEU SAN NICOLO' GERREI (CA) Foglio 8 Particella 
759 Subalterno 2 Natura A2 Classe I
Consistenza 7,5 vani 
Rendita catastale Euro 255,65 Indirizzo VIA 
UMBERTO I n. I Piano I

NCEU SAN NICOLO' GERREI (CA) Foglio 8 Particella 
759 Subalterno 3 Natura C6 Classe 2
Rendita catastale Euro 24,53 Indirizzo VIA REGINA 
MARGHERITA Piano T

NCEU SAN NICOLO' GERREI (CA) Foglio 8 Particella 
759 Subalterno 4 Natura C6 Classe 2
Rendita catastale Euro 25,82 Indirizzo VIA REGINA 
MARGHERITA Piano T

Dal 09/11/2015 al  08/10/2020  

Superficie di Impianto pubblicata il 
09/11/2015

NCEU SAN NICOLO' GERREI (CA) Foglio 8 Particella 
759 Subalterno l Natura A2 Classe 2
Consistenza 7 vani Totale: 111mq Totale escluse 
aree scoperte 111 mq Rendita catastale euro 238,60 
Indirizzo VIA UMBERTO I n. I Piano T

NCEU SAN NICOLO' GERREI (CA) Foglio 8 Particella 
759 Subalterno 2 Natura A2 Classe I
Consistenza 7,5 vani 122 mq Totale: 122 mq Totale 
escluse aree scoperte 117 mq Rendita catastale Euro
255,65 Indirizzo VIA UMBERTO I n. I Piano I

NCEU SAN NICOLO' GERREI (CA) Foglio 8 Particella 
759 Subalterno 3 Natura C6 Classe 2

Consistenza 19 mq Totale: 20 mq Rendita catastale 
Euro 24,53 Indirizzo VIA REGINA MARGHERITA 
Piano T

NCEU SAN NICOLO' GERREI (CA) Foglio 8 Particella 
759 Subalterno 4 Natura C6 Classe 2
Consistenza 20 mq Totale: 24 mq Totale escluse aree
scoperte 24 mq Rendita catastale Euro 25,82 
Indirizzo VIA REGINA MARGHERITA Piano T

Dal  08/10/2020  al 13/05/2022 (fine
periodo verificato)

Variazione  degli  intestatari  per
successione  (decesso  del  08/10/2020,
registrata  a  Cagliari  il  12/04/2021  al
Numero  di  repertorio  162726/88888,
trascritta  il  27/04/2021  ai  NN.
12706/9513

Proprietario in continuità  per il 
periodo  dal 08/10/2020  al 
13/05/2022  (fine periodo verificato).

 

PROVENIENZE VENTENNALI

Dalla relazione notarile in atti:
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Beni Periodo Proprietà Atti

Quota di di 1/1 
intero della piena 
proprietà

San Nicolò  Gerrei 
Foglio 8 Particella 
497 sub.b

Dal 
04/06/1961

al 
08/10/2020

A FAVORE:

CONTRO:

DIVISIONE

Rogante Data Repertorio N° Raccolta N° Vol. N°

DOTT. ONANO LEONIDA 04/06/1961 6792 4927

Trascrizione

Presso Data Reg. gen. Reg. part. Vol. N°

CONSERVATORIA DI 
CAGLIARI

19/06/1961 7534 6382

Registrazione

Presso Data Reg. N° Vol. N°

CONSERVATORIA DI 
CAGLIARI

19/06/19621 12575 394

Quota di 1/1 
intero della piena 
proprietà

NCEU SAN 
NICOLO' GERREI 
(CA) Foglio 8 
Particella 759 
Subalterno l 
Natura A2 Classe 
2
Consistenza 7 vani
Totale: 111mq 
Totale escluse 
aree scoperte 111 
mq Rendita 
catastale euro 
238,60 Indirizzo 

Dal 
08/10/2020

al 
13/05/2022 
(fine periodo 
verificato)

A FAVORE:

CONTRO:

SUCCESSIONE

Rogante Data Repertorio N° Raccolta N°

Trascrizione

Presso Data Reg. gen. Reg. part. Vol. N°

CONSERVATORIA DI 
CAGLIARI

27.04.2021 12706 9513

Registrazione

Presso Data Reg. N° Vol. N°
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VIA UMBERTO I n.
I Piano T

NCEU SAN 
NICOLO' GERREI 
(CA) Foglio 8 
Particella 759 
Subalterno 2 
Natura A2 Classe I
Consistenza 7,5 
vani 122 mq 
Totale: 122 mq 
Totale escluse 
aree scoperte 117 
mq Rendita 
catastale Euro 
255,65 Indirizzo 
VIA UMBERTO I n.
I Piano I

NCEU SAN 
NICOLO' GERREI 
(CA) Foglio 8 
Particella 759 
Subalterno 3 
Natura C6 Classe 
2
Consistenza 19 
mq Totale: 20 mq 
Rendita catastale 
Euro 24,53 
Indirizzo VIA 
REGINA 
MARGHERITA 
Piano T

NCEU SAN 
NICOLO' GERREI 
(CA) Foglio 8 
Particella 759 
Subalterno 4 
Natura C6 Classe 
2
Consistenza 20 
mq Totale: 24 mq 
Totale escluse 
aree scoperte 24 
mq Rendita 
catastale Euro 
25,82 Indirizzo 
VIA REGINA 
MARGHERITA 
Piano T

CONSERVATORIA DI 
CAGLIARI

12/04/2021 162726 88888

 In fascicolo è  presente  la  nota  di  trascrizione  di   ACCETTAZIONE ESPRESSA DI  EREDITA
(Trascritto a Cagliari il 28/06/2023, registro generale n. 21623, registro particolare n.16094);

 Sussiste continuità  nelle trascrizioni per il ventennio precedente alla data di trascrizione del
pignoramento;

 La situazione della proprietà  risulta attualmente invariata.

PRECISAZIONI

La nota di trascrizione dell’accettazione dell’eredità  a favore di 

; e contro A
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 è  stata depositata entro il termine indicato dall’Ill.mo GE.

COMPLETEZZA DOCUMENTAZIONE EX ART. 567

Si attesta che la documentazione di cui all'art. 567 c.p.c., comma 2 risulta completa.

2B) FORMALITÀ  PREGIUDIZIEVOLI

2) b) predisponga,  sulla base della documentazione in atti  e di  ogni  ulteriore  verifica che si  riveli
necessaria,  l’elenco  delle  iscrizioni  e  delle  trascrizioni  pregiudizievoli  (ipoteche,  pignoramenti,
sequestri,  domande  giudiziali,  sentenze  dichiarative  di  fallimento),  indicando  in  maniera  chiara  e
analitica se sussista la continuità  nelle trascrizioni relativamente all’ultimo ventennio;

Dalla Relazione Notarile e Nota di trascrizione in atti, integrati dall’ispezione ipotecaria ottenuta dallo
scrivente il 02.07.2024,  si è  ricavato che sussiste la continuità  nelle trascrizioni relative all’ultimo
ventennio e sono risultate le seguenti formalità  pregiudizievoli: 

Iscrizioni

ISCRIZIONE del 07/04/2011 - Registro Particolare 1693 Registro Generale 9875
Pubblico ufficiale SECHI GIANMASSIMO Repertorio 29787 del 19/04/1991
IPOTECA  IN  RINNOVAZIONE  derivante  da  IPOTECA  VOLONTARIA  PER  CONCESSIONE  A
GARANZIA DI MUTUO CONDIZIONATO
Formalità  di riferimento: Iscrizione n. 1515 del 1991
A favore di 
CREDITO  FONDIARIO  DELLA  CASSA  DI  RISPARMIO  DELLE  PROVINCIE  LOMBARDE  Sede
MILANO Codice fiscale 00774480156 (Domicilio ipotecario eletto 00143 ROMA VIA CARUCCI,
131)" 
CASTELLO  FINANCE  S.R.L.  Sede  ROMA  Codice  fiscale  04555440967  (Domicilio  ipotecario
eletto 00143 ROMA VIA CARUCCI N.13 l),
contro

quale debitore non datore di ipoteca
Capitale € 61.974,83 Totale € 154.937,07
Grava su San Nicolò  Gerrei Foglio 8 Particella 759 Sub. l Particella 759 Sub. 2 Particella 759
Sub. 3 Particella 759 Sub. 4

ISCRIZIONE del 01/08/2019 - Registro Particolare 3423 Registro Generale 23257
Pubblico ufficiale TRIBUNALE Repertorio 1522/2005 del 14/07/2005
IPOTECA GIUDIZIALE derivante da DECRETO INGIUNTIVO
A favore di 
INTESA SANPAOLO S.P.A. Sede TORINO Codice fiscale 00799960158 (Domicilio ipotecario 
eletto CAGLIARI, VIALE BONARIA PALAZZO CIS),
contro

capitale € 17.Q43,08 Totale € 43.000,00
Grava su San Nicolò  Gerrei Foglio 8 Particella 759 Sub. l Particella 759 Sub. 2 Particella 759
Sub. 3 Particella 759 Sub. 4

ISCRIZIONE del 24/09/2019 - Registro Particolare 4027 Registro Generale 27219
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Pubblico ufficiale PRETORE Repertorio 694/5538 del 01/06/1999
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